様式７号

「真岡市情報セキュリティ強靭性向上システムリニューアル業務」見積書

真岡市長　石坂　真一　様

郵便番号

住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名

　　　　　　　印

　真岡市情報セキュリティ強靭性向上システムリニューアル業務について、下記のとおり見積もりします。

　１　業務名　真岡市情報セキュリティ強靭性向上システムリニューアル業務
　２　見積価格
【構築経費提案額】

　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
【運用・保守経費（５年運用時の月額）提案額】
　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
【機器・ソフトウェア等経費提案額】

　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
　３　見積詳細添付　別紙のとおり

＊「２ 見積価格（提案額）」については、「仕様書 １．４　提案上限額」に従い見積もりを行うこと。
＊「３ 見積詳細添付」については、「２ 見積価格」で見積もった詳細な金額の内訳書を添付すること。（任意様式）